

Anomus / Rantasaunojen maksujen muutos

987/02.05.00/2020

Tekla 27.05.2020 § 46

Euran Pallo ry. on tehnyt aloitteen rantasaunojen asiakasmaksujen muutoksesta. Aloitteessa esitetään muutosta sekä perittäviin maksuihin, että maksukäytäntöön (aloite pykälän liitteenä).

Ehdotus on, että aikuisilta perittävää saunamaksua korotetaan 2€:sta 3€:oon. Lapsilta (16v. ja sitä nuoremmat) maksu olisi edelleen 1 € / saunomiskerta.

Toisena asiana Euran Pallo ry. ehdottaa, voitaisiinko saunamaksujen perimiseksi ottaa käyttöön lippupaketit. Kymmenen kerran lippupaketti maksaisi 25 € ja kullakin saunalla olisi oman väriset lippuniput. Nipun ostaja saisi näin saunomiskerran edullisempaan 2,50€:n hintaan.

Perusteluna on, että muutoinkin on kolikkojen käyttö vähentynyt, asiakkaiden ei tarvitsisi kuljettaa rahaa mukanaan.

Tulleessa anomuksessa ei kerrota, voiko käteisellä edelleen maksaa saunomiskerran, sillä useat saunot käyvät monilla saunoilla ja eivät välttämättä halua ostaa lippuvihkoa. Jos ei voi maksaa käteisellä, pitäisi jokaiselle saunalle ostaa oma lippuvihko ja se ei palvele kuntalaisia, jotka haluavat käydä useilla saunoilla vain satunnaisesti.

Aloitteessa ei oteta myöskään kantaa siihen, onko lippuvihon liput kauemmin käytössä kuin yhden kesän. Lippuja pitäisi voida käyttää pidempään, jos huonojen säiden, epidemian tai muun syyn takia saunominen ei onnistu. Kolikoiden käyttämättömyys ei ole välttämättä riittävä peruste, koska lapsille ei myydä lippuvihkoja aloitteen mukaan ja tällöin lapsien saunominen on maksettava kuitenkin käteisellä.

Aloitteen mukaan maksujen nostaminen koskisi kaikkia kunnan rantasaunoja. Kaikkien muiden saunojen edustajat ovat olleet saunamaksujen korotusta vastaan. He ovat pitäneet juuri tärkeänä, että saunamaksut ovat edulliset ja ihmiset pystyvät maksamaan isonkin perheen saunomiset kohtuullisin kustannuksin.

Pohdinnan alle kannattaa laittaa, voisiko tulevaisuudessa erottaa Kiperin rantasaunan ja sen maksukäytännöt kokonaan muista rantasaunoista jo paikan erityisyyden takia. Palvelut ovat monipuolisemmat Kiperin alueella. Siellä on saunatoiminnan lisäksi talviuinti, laavu grillaukseen, leikkipuisto ja frisbeegolfrata.

Toisaalta kulujakin koituu ympärivuotisesta saunatoiminnasta kunnalle enemmän kuin muista.

Euran Pallo ry:n tulee jatkossa tehdä aloite maksujen muutoksesta vain Kiperiä koskien tai pyytää hyväksyntä aloitteelle myös muilta saunojen lämmittäjäyhdistyksiltä.

Valmistelu ja lisätiedot: yhdyskuntatekniikan päällikkö Anne Saarenvalta,

puh. (044) 4224 955.

Ehdotus

Tekninen johtaja:
Tekninen lautakunta päättää, että rantasaunojen maksuja ei koroteta v.
2020 kesäkaudeksi.

Päätös

Tekninen lautakunta:
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.
